
mazás garal ás Olánoias 	aluas ás g)orte 41ey1.e 
(Rua darmento Aia, 245 - Cimos: 24-8822 - 24-8615 

Portaria n9 02/83 

rle 

O Diretor da Fundação Faculdade Federal de Ci 

&moias Médicas de Porto Alegre, no uso de suas atribuições, de acordo com o 

item 2 do Plano de Carreira do Corpo Administrativo e conforme parecer da 

Comissão Permanente de Pessoal Administrativo, 

RESOLVE: 

\- proceder a progressão, a partir do dia 01 

do corrente mês, do nível IV para o nível V da categoria de Coordenador, do 

funcionário Rgy Paglioli de Lucena Filho, por ter completado 12 anos de ser 

viço; 

\- proceder a progressão, a partir do dia 02 

do corrente mês, do nível II para o nível III da categoria de Servente, da 

funcionária Mansa Silva da Fonseca, por ter completado 04 anos de serviço; 

\- proceder a progressão, a partir do dia 22 

do corrente mês, do nível I para o nível II da categoria de Datilógrafo, da 

funcionária Mariza Ribeiro Matias, por ter completado 04 anos de serviço. 

Porto Alegre, 03 de janeiro de 1983 

4 
5F  4 
/Heitor Masson Cirne Lima 

Diretor 


	00000001

